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ORCAMENTO
TOLEDO. 21 DE JUNHO DE 2021.

A: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS - PR

LOTE I - MICRO ONIBUS CITY CLASS 70C16, IVECO, ANO FABR/MODELO 2009/2009 - PLACA ARN-6632

descrioao VALOR TOTALVALOR UNIT.ITEM QTD

600.00600.00ANEL SINCRONIZADO 475°I 1

automAtico motor PARTIDA 315.00315.00o 1

BARRA DIREQAO LATERAL 1140.00 1140.003 1
1430.001430.00BARRA ESTABIL1ZADORA DIANTEIRA4 1
1410.001410,00BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA5
2352,00588.00BICO INJETOR46

310.00 310.00BOB1NA CAMPO MOTOR PARTIDA17

BOMBA AGUA 740.00740,008 1
1180:00 1180,00BOMBA AL1MENTADORA9

750.00750.00BOMBA OLEO MOTOR10 1

65,00 260,00BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIAN TEIRA11 4

57,00 114.00BUCHA BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA12 2

165.00 330,00BUCHA MOLA TRASEIRA213

250.00 250.00CABO EMBREAGEM14 1

CABO EREIO MAO 455,00 455,0015 1

CAIXA SATELITE COMPLETA 4210,00 4210.0016 1

CANO SAIDA MOTOR ESCAPAMENTO 395.0017 1 395.00
CARCAQA BOMBA AGUA18 610,00 610.00

19 C1LINDRO AUX1LIAR EMBREAGEM1 770,00 770,00

20 CILINDRO MESTRE EMBREAGEM1 920,00 920.00
COROA E PINHAO21 1 4402,00 4402,00

22 2 CORREIA ALTERNADOR 170.00 340.00

23 2 CRUZETA CARDAN 250,00 •500,00

24 2 DISCO FRE10 DIANTEIRO 725.00 1450.00

25 2 DISCO FREIO TRASEIRO 433.00 866,00

26 E1XO ENTALHADO CAIXA CAMBIO 3005,00 3005.00
27 1 EIXO P1LOTO CAIXA CAMBIO 1470,00 1470.00
28 1 ENGRENAGEM 1° CAIXA CAMBIO 2870.00 2870.00
29 ENGRENAGEM 3° L1VRE CAIXA CAMBIO 2801,00 2801.00
30 1 ENGRENAGEM LIVRE 2° CAIXA CAMBIO 2960.00 2960.00
31 1 FLANGE CARDAN 255.00 255.00

FLANGE PINHAO32 1 894.00 894.00
33 2 FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO 122.00 244.00
34 1 GARFO CARDAN 235.00 235.00
35 2 GRAMPO MOLA TRASEIRA 80.00 160.00

GUIA VALVULA36 8 20.00 160.00
HELICE MOTOR37 1 650.00 650.00

38 1 INDUZIDO MOTOR PARTIDA 670,00 670.00
39 1 JG ELEMENTO BOMBA INJETORA 3901,00 3901.00

22,0040 1 JG JUNTA BOMBA INJETORA 22.00
41 I JG VALVULA BOMBA INJETORA 1888.00 im.oy



287,287.00JQGO ARRUELA TRAMA CAIXA CAMBIO 
JQGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO 

JQGO TRAVA PASTILHA FREIO D1ANTEIRO 
JUMELO MOLA TRASEIRA _____

1• 42 59®299.00
243

187.00
144

510.0)255.00
245 2481.002481.00KITS EMBREAGEM146 980.00490.00LUVA CARDAN247 1220.00610.00MOLA 1° FE1XE TRASEIRO___

MOLA 2° FEIXE TRASE1RO 
MOLA 3° FEIXE TRASEIRO _ 
MOLA MESTRE TRASEIRA 

PALHETA LIMPADOR PARABRISA 
PASTILHA FREIO TRASEIRO 

PINO CENTRO TRASEIRO 
PI STAG PINQA FREIO DAINTE1RO

248 1.154.00577.00
249 840.00420.00
250 1110.00555.00
251 540.00270,00
252 596.00298,00
253 88.0022.00
454 840.00420,00
255 580.00290.00PIVO SUSPENSAO256 900.00450.00PONTEIRA CARDAN257 770.00770.00REGULADOR PRESSAO158

135.00135.00REGULADOR VOLTAGEM__________
REPARO BOMBA DIREQAO HIDRAUL1CA 
REPARO CAIXA DIRECAO HIDRAULICA 

REPARO COM P 1ST AO PINgA FREIO TRASEIRA 
REPARO CUICA FREIO

159
200.00200.00

160
287,00287,00161

1002,00501.00262
170.00170.00163
125.00125,00RETENTOR CAIXA CAMBIO 

RETENTOR DIANTEIRO MOTOR
164

91.0091,00165
65,0065,00RETENTOR PINHAO166

108.0054,00RETENTOR RODA DIANTE1RA 
RETENTOR RODA TRASEIRA

267
266.00133,00268
428.00428.00RETENTOR TRASEIRO MOTOR169
180,00180,00ROLAMENTO ALTERNADOR170
450.00450.00ROLAMENTO CONTRA EIXO171
230.00230:00ROLAMENTO EIXO P1LOTO 

ROLAMENTO EN TALI 1ADO TRASEIRO 
ROLAMENTO LATERAL DIFERENCIAL

172
530,00530.00

73
370.00370,00174
430.00430.00ROLAMENTO PINHAO175
390.00390.00ROLAMENTO PONTA ENTALHADO 

ROLAMENTO RODA DIANT. EXTERNA
176

470.00235,00277
700.00350.00ROLAMENTO RODA DIANT. INTERNA

ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA 
ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA 

ROLAMENTO TENSOR CORREIA AUXILIAR

278
470.00235,00279
960,00480.00280
199.00199.00181

1530.001530.00SEMI EIXO182
450.00450.00SILENCIOSO ESCAPAMENTO 

SUPORTE CARDAN COMPLETO 
SUPORTE MOLA TRASEIRA 
 TERMINAL DIREQAO

VALVULA ABRIR PORTA

83 550.00550.00
184

510.00255,00
285

•374.00187,00286
420,00420,00

187 820.00820,00vAlvula descarga188 840.00840,00VALVULA DISTRIBUTOR AR 
VALVULA ESTACIONARIA

189 602,00602.00
190 1210.001210,00vAlvula pedal freioi91 336.00336.00vAlvula termostatica 

VIDRO JANELA LATERAL
192 660,00330.00
293

78523,00TOTAL

2



LOTE 2 - MICRO AGRALE MASCARELO GRAMINI, ANO FABR/MOPELO 2009/2009 - PLACA ART 7260

DESCRICAO

ANEL SINCRONIZADO 4° 5°__________
BARRA DIREqAO LATERAL_________

BARRA ESTABIL1ZADORA DIANTEIRA 
BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA

BICO INJETOR_______________
BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA______

BOMBA AGUA_______________
BOMBA AL1MENTADORA__________

BOMBA OLEO MOTOR___________
BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA 
BUCHA BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA

BUCHA MOLA FEIXE DIANTEIRO______

BUCHA MOLA TRASEIRA________
CABO EMBREAGEM____________

CABO FREIO MAO__________
CAIXA SATELITE COMPLETA_______

CARCAgA BOMBA AGUA________
CILINDRO AUXILIAR F;MBREAGEM 
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM

________COROA E PINHAO____________
CORREIA ALTERNADOR_________

CRUZETA CARDAN____________

EIXO ENTALHADO CAIXA CAMBIO
EIXO PILOTO CAIXA CAMBIO_______

ENGRENAGEM 1° CAIXA CAMBIO 
ENGRENAGEM 3° FIXA CAIXA CAMBIO 

ENGRENAGEM LIVRE 2° CAIXA CAMBIO

5
VALOR TOVALOR UNIT. AQTDITEM

265.00265.00
11 1070.001070.00
12 1030.001030.00
13 1201.001201.00
14 1464.00366.00
45 302.00302.00
16 770.00770.00
17 801.00801.00
18 620.00620.00
19 104.0052,00
210 128.0064.00
211 600.00150,00
412 304.00152.00
213 130.00130.00
114 330,00330.00
115 3701.003701,00
116 580,00580.00
117 301.00301,00
118 401.00401,00
119 3610,003610,00
120 140.00140,00
121 360,00180,00
222 4115,004115,00
123 1358.001358.00

24 3186.003186,00
125 1780,001780.00

26 2820.002820,00
127 220.00220,00FLANGE CARDAN 

FLANGE PINHAO 
FLEX1VEL FREIO DIANTEIRO

28 580.00580.00
29 124.0062,00

230 210,00210,00GARFO CARDAN131 340.0085,00GRAMPO MOLA TRASEIRA________
■1G ELEMENTO BOMBA INJETORA 

JG EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO
JG JUNTA BOMBA INJETORA_______

JG VALVULA BOMBA INJETORA 
JOGO ANEL SINCRONIZADOR 

JOGO ARRUELA TRAMA CAIXA CAMBIO
JOGO LONA FREIO DIANTEIRO______

JOGO LONA FREIO TRASEIRO 
JOGO TRAVA PASTILHA FREIO DIANTEIRO

JUMELO MOLA DIANTEIRA_______
JUMELQ MOLA TRASEIRA________

KITS EMBREAGEM___________
LUVA CARDAN____________

MOLA 1° FEIXE DIANTEIRO_______
MOLA 1° FEIXE TRASEIRO ____
MOLA 2° FEIXE DIANTEIRO_______

MOLA 2° FEIXE TRASEIRO 
MOLA 3° FEIXE DIANTEIRO

432 3420.003420.00
33 1140.00570,00

234 23,0023,00
135 1910.001910:00
136 825,00825,00
137 318.00318.00
138 454,00227.00
239 498,00249,00
240 180.00180,00
141 280,00140,00
242 268.00134.00
243 2510.002510.00
144 768,00384,00
245 1042.00521,00
246 1178,00589,00
247 1132.00566,00
248 640.00320.00
249 •830.00415,00
250 500.00250,00MOLA 3° FEIXE TRASEIRO

MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO 
MOLA MESTRE TRASEIRA___

251 1174.00587.00
252 656.0g328.00
253



228.00114,00PALHETA L1MPADOR PARABR1SA
PATIM FREIO TRASE1RO____

PINO CENTRO DIANTEIRO

254 574.287,00
255 46J23,00
256 104.0026,00PINO CENTRO TRASEIRO

P1STAO P1NCA FREIO DIANTEIRO 
PONTEIRA CARDAN

457 480.00240,00
258 380.00380.00

159 680.00680.00REGULADOR PRESSAO160 135.00135,00REGULADOR VOLTAGEM161 202,00202.00REPARO BOMBA D1RECAO H1DRAUL1CA
REPARO CA1XA DIRECAO HIDRAULICA

162 260,00260:00
163 140.00140,00REPARO CUICA FREIO164 81,0081.00RETENTOR CAIXA CAMBIO 

RETENTOR DI ANTEIRO MOTOR 
RETENTOR PINHAO

165 88.0088.00
166 52,00

126.00
52.00

167
63,00RETEN1 OR RODA D1ANTEIRA

RETENTOR RODA TRASE1RA 
RETENTOR TRASEIRO MOTOR 

ROLAMENTO ALTERNADOR 
ROLAMENTO CONTRA EIXO

268 186.0093,00
269 122.00122,00
170 85.0085,00
171 240,00240,00
172 247,00247,00ROLAMENTO EIXO PILOTO173 238.00238,00ROLAMENTO ENTALHADO TRASEIRO 

ROLAMENTO LATERAL DIFERENCIAL
174 360,00360.00175 304,00304,00ROLAMENTO PINFlAO76 '120,00120.00ROLAMENTO PONTA ENTALHADO 

ROLAMENTO RODA DIANT. EXTERNA 
ROLAMENTO RODA DIANT. INTERNA 

ROLAMENTO RODA TRASE1RA EXTERNA 
ROLAMENTO RODA TRASE1RA INTERNA 

ROLAMENTO TENSOR CORREIA AUXILIAR

77 372,00186.00278 540.00270,00
279 560.00280,00
280 760.00380,00
281 94.0094.00
182 880,00880.00SEMI EIXO183 554.00554,00S1LENCIOSO ESCAPAMENTO

SUPORTE CARDAN COMPLETO 
SUPORTE MOLA DIANTEIRA 
SUPORTE MOLA TRASEIRA 
TAM BOR FREIO DIANTEIRO

184 433,00
256.00

433,00
185 128,00286 304.00152,00287 1092,00546,00
288 1036,00518.00TAMBOR FREIO TRASEIRO 

TERMINAL DIRECAO 
VALVULA ABRIR PORTA

289 206.00103,00
290 440.00440.00
191 710.00710,00VALVULA DESCARGA 

VALVULA DISTRIBUTDORA AR 
VALVULA ESTACIONARIA

92 990,00990,00
193 589,00589,00
194 749,00749,00VALVULA PEDAL FREIO 

VALVULA TERMOSTATICA
95 247,00247,00

196
68981,00TOTAL

4



- PLACA AKY 3577MICRO ONIBUS AGRALE MARCOPOLO VOLARE, ANO FABR/MODELO 2003/2003LOTE3 -
VALOR TOT*VALOR UNIT.descricaoQTDITEM

280.0(>£280.00ANEL SINCRQNIZADO 4° 5°_________ _

BARRA DIRECAO LATERAL_________
BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA 
BARRA ESTABILIZADORA TRASE1RA

BICO INJETOR_______________
BOBINA CAMPO MOTOR PARTI DA______

BOMBA AQUA_______________
BOMBA ALIMENTADORA__________

BOMBA OLEO MOTOR___________
BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA 
BUCHA BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA 

BUCHA MOLA FEIXE D1ANTEIRO
BUCHA MOLA TRASEIRA_________

CABO EMBREAGEM____________
CABO FREIO MAO_________

CA1XA SATELITE COMPLE TA_______
CARCAQA BOMBA AQUA_________

CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM 
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM

COROA E PINHAO ________

CORREIA ALTERNADOR__________
CRUZETA CARDAN _______

EIXO ENTALHADO CAIXA CAMBIO
EIXO PILOTO CAIXA CAMBIO_______

ENGRENAGEM 1° CAIXA CAMBIO 
ENGRENAGEM 3° FIXA CAIXA CAMBIO 

ENGRENAGEM LIVRE 2° CAIXA CAMBIO
FLANGE CARDAN____________

FLANGE PINHAO____________
FLEX1VEL FREIO DIANTEIRO_______

1 1010.001010,00
12 984.00984.00
13 1174.001174.00

4 1620.00405.00
45 320,00320.00
16 720.00720,00
17 750.00750,00
18 595.00595,00

9 106.0053,00
210 '124.0062.00
2 576.00144.00
412 294.00147.00
213 125.00125.00

114 310,00310,00
115 3410.003410.00
116 521.00521,00
117 305.00305.00
118 365.00365,00
119 3634,003634,00
120 135,00135,00
121 350,00175,00
222 4135.004135,00

123 1384,001384.00
124 3110.003110,00
125 1766.001766,00
126 2623,002623.00
127 210.00210,00
128 A 50.00550,00

29 120,0060.00
230 203.00203,00GARFO CARDAN131 320.0080.00GRAMPO MOLA TRASEIRA________

JG ELEMENTO BOMBA 1NJETORA 
JG EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO

JG JUNTA BOMBA INJETORA_______
JG VALVULA BOMBA INJETORA 

JOGO ANEL SINCRONIZADOR 
JOGO ARRUELA TRAMA CAIXA CAMBIO 

JOGO LONA FREIO DIANTEIRO 
JOGO LONA FREIO TRASEIRO 

JOGO TRAVA PASTIL1IA FREIO DIANTEIRO
JUMELO MOLA DIANTEIRA_______
JUMELO MOLA TRASEIRA_______

KITS EMBREAGEM___________

LUVA CARDAN _______
MOLA 1° FEIXE DIANTEIRO_______
MOLA 1° FEIXE TRASEIRO_______

MOLA 2° FEIXE DIANTEIRO

MOLA 2° FEIXE TRASEIRO_______

MOLA 3° FEIXE DIANTEIRO 
MOLA 3° FEIXE TRASEIRO 

MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO

432 3440.003440,00
33 1028.00514,00

234 23,0023,00
135 1803.001803.00
136 875.00875,00
137 313,00313.00
138 460.00230,00
239 504.00252.00
240 170,00170.00
141 270.00135,00
242 270.00135.00
243 2650.002650,00
144 802,00401,00
245 1132,00566.00
246 1048.00524,00
247 806,00403,00
248 582.00291.00
249 792.00396.00
250 464.00232,00
251 1140.00570:00
252 5



io--' '-joseem332,00MOLA MESTRE TRASEIRA 
PALHETA LIMPADOR PARABR1SA 

PATIM FREIO TRASEIRO

i/*
253 2®125,00 n
2 554 5:268.00
255 ‘ 42>)Q_ 

92.00
21.00PINO CENTRO D1ANTE1RO

PINO CENTRO TRASEIRO 
P 1ST AO P1NQA FREIO P1ANTE1RO

PONTEIRA CARDAN______
REGULADOR PRESSAO_____

256 23,00
457 460.00230,00
258 360.00360.00
l59 601.00601.00
I60 134.00134,00REGULADOR VOLTAGEM161 198.00198.00REPARO BOMBA DlREgAO HIDRAUL1CA

REPARO CAIXA DIRECAO PHDRAULICA
REPARO CUICA FREIO ______

162 231,00231,00
163 135,00135.00
164 87.0087.00RETENTOR CAIXA CAMBIO________

RETENTOR DIANTE1RO MOTOR______
RETENTOR PINHAO____________

RETENTOR RODA DIANTEIRA________
RETENTOR RODA TRASEIRA_______

RETENTOR TRASEIRO MOTOR
ROLAMENTO ALTERNAPOR_______
ROLAMENTO CON I RA E1XO_______

ROLAMENTO EIXO P1LOTO________
ROLAMENTO ENTALHADO TRASEIRO 
ROLAMENTO LATERAL D1 FERENC 1AL

ROLAMENTO PINHAO__________
ROLAMENTO PONTA ENTALHADO 

ROLAMENTO RODA DIANT. EXTERNA 
ROLAMENTO RODA DIANT. INTERNA 

ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA 
ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA

ROLAMENTO TENSOR CORREIA AUXILIAR

________ SEMI EIXO_______________
SILENCIOSO ESCAPAMENTO______

SUPORTE CARDAN COMPLETO
SUPORTE MOLA DIANTEIRA______
SUPORTE MOLA TRASEIRA_______
TAM BOR FREIO D1ANTE1RO
TAMBOR FREIO TRASEIRO_______

TERMINAL D1 RECAP__________
VALVULA ABRIR PORTA________

VALVULA DESCARGA_________
VALVULA DISTR1BUIDORA AR

vAlvula estacionAria_____
VALVULA PEDAL FREIO________

vAlvula termostatica____

i65 90.0090,00
166 55.0055.00
167 120,0060.00
268 186.0093,00
269 112,00112,00

170 80.0080,00
171 230,00230,00
172 240,00240,00
173 232.00232,00
174 310.00310,00
175 287,00287,00
176 103.00103,00
177 332,00166,00
278 500.00250,00
279 506.00253.00
280 722.00361.00
281 90,0090.00
182 817,00817.00
183 503.00503.00
184 430.00430,00
185 220,00110.00
286 316,00158.00
287 1002.00501,00
288 994,00497,00
289 212,00106,00
290 430,00430,00
191 715,00715,00
192 997.00997.00
193 603,00603.00
194 816.00816,00
195 230.00230.00
196 66971,00TOTAL

6



u
• ® A

!/>ONIBUS VW 15.190 ANO FABR/MOD. 2010/2011 - PLACA A TQ 9234LOTE 4 -
a?

VALOR TO>Al' vVALOR UNIT.descrk;aoQTDITEM
18O.0B y

180.00ANEL SINCRON1ZADO 4° 5° 
automAtico MOTOR PARTIDA 

BARRA D1RECAO LATERAL 
BARRA ESTAB1L1ZADORA DIANTEIRA 
BARRA ESTAB1LIZADORA TRASE1RA

________BICO IKIETOR___________
BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA
_________BOMBA AGUA___________

BOMBA AL1MENTADORA 

11 360.00360.00
12 1150.001150.00
13 1135,001135.00
14 1188.001188,00
15 1520,00380,00
46 270.00270,00

7 902,00902,00
I8 4107.00807,00
19 564,00564.00BOMBA OLEO MOTOR___________

BUCHA BARRA ESTAB1L1ZADORA DIANTEIRA 
BUCHA BARRA ESTAB1LIZADORA TRASE1RA 

BUCHA MOLA FE1XE DIANTEIRO
BUCHA MOLA TRASE1RA_________

CABO EMBREAGEM____________
~ CABO FREIO MAO _________

CA1XA SATEL1TE COMPLETA

110 86.0043,00
211 110.0055,00
212 412.00103,00
413 290.00145.00
214 122.00122.00
115 287,00287.00
116 2703.002703,00
117 519.00519.00CARCAQA BOMBA AGUA118 286,00286,00C1L1NDRO AUX1LIAR EMBREAGEM

C1LINDRO MESTRE EMBREAGEM 
CONTRA E1XO CA1XA CAMBIO 

CORO A E PINHAO

119 369.00369,00
120 4077,004077,00

21 2667,002667.00122 125.00125,00CORREIA ALTERNAPOR________
_________ CRUZETA CARDAN__________

EIXO ENTALHADO CAIXA CAMBIO 
EIXO P1LOTO CAIXA CAMBIO 

ENGRENAGEM 1° CAIXA CAMBIO 
ENGRENAGEM 3° F1XA CAIXA CAMBIO 

ENGRENAGEM LIVRE 2° CAIXA CAMBIO

123
340,00170,00

224 4539.004539,00
125 1310.001310,00
126 2750,002750,00
127 1990,001990,00
128 3002.003002,00
129 197,00197.00FLANGE CARDAN30 585,00585,00FLANGE PINHAO131 100.005o;ooFLEXIVEL FREIO DIAN TEIRO232 190,00190.00GARFO CARDAN133 304.0076.00GRAMPO MOLA TRASEIRA________

JG ELEMENTO BOMBA 1NJETORA 
JG EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO

JG JUNTA BOMBA INJETORA_______
JG VALVULA BOMBA INJETORA 

JOGO ANEL SINCRONIZADOR 
JOGO ARRUELA TRAMA CAIXA CAMBIO 

JOGO LONA FREIO DIANTEIRO 
JOGO LONA FREIO TRASEIRO 

JOGO TRAVA PASTiLHA FREIO DIANTEIRO
JUMELO MOLA DIANTEIRA_______

JUMELO MOLA TRASEIRA 
KITS EMBREAGEM

434 3287.003287,00
135 804,00402.00
236 22.0022,00
137 1750,001750,00
138 970,00970.00
139 280.00280,00
140 420.00210.00
241 440.00220,00
242 185.00185,00
143 294,00147,00
244 300,00150,00
245 2754.002754,00
146 860.00430,00LUVA CARDAN247 1120.00560.00MOLA 1° FEIXE DIANTEIRO 

MOLA 1° FEIXE TRASElRO~ 

MOLA 2° FEIXE DIANTEIRO

248 1132.00566.00
249 1080.00540,00
250 556.00278,00MOLA 2° FEIXE TRASEIRO 

MOLA 3° FEIXE DIANTEIRO 
MOLA 3° FEIXE TRASEIRO

251 740.00370.00
252 500,00250,00
253 T



LI560.00MOLA MESTRE FE1XE DIANTEIRO 
MOLA MESTRE TRASEIRA 

PALHETA L1MPADOR PARABRISA

254
&290,00

255
3\M0-155,00256
554,00-----277.00PATIM FREIO TRASE1RO

PINO CENTRO DIAN TEIRO_______
PINO CEN TRO TRASEIRO_______

PISTAO PINQA FREIO DAIN'TEIRO
PONTEIRA CARDAN__________

REGULADOR PRESSAO _______

REGULADOR VOLTAGEM_______
REPARO BOMBA DIREQAO HIDRAUL1CA 
REPARO CAIXA DIREgAO HIDRAULICA 

REPARO CLliCA FREIO

RETENTOR CAIXA CAMBIO

257 48.0024,00258 96.0024.00459 360.00180,00260 398.00398.00161 712.00712,00162 132.00132,00163 176,00176.00164
287.00287,00165
166.00166,00166
115.00115.00167
90,0090.00RETENTOR DIANTEIRO MOTOR 

RETENTOR PINHAO 
RETENTOR RODA DIANTEIRA

168
36.0036.0069
54.0027,00270

150.0075,00RETENTOR RODA TRASEIRA 
RETENTOR TRASEIRO MOTOR

271
130,00130,00172
70,0070.00ROLAMENTO ALTERNADOR

ROLAMENTO CONTRA EIXO
173

180,00180,00174
192.00192,00ROLAMENTO EIXO PILOTO175
190,00190.00ROLAMENTO ENTALHADO TRASEIRO76 1
290.00290:00ROLAMENTO LATERAL DIFERENCIAL

ROLAMENTO PINHAO__________
ROLAMEN TO PONTA ENTALHADO 

ROLAMENTO RODA DIANT. EXTERNA 
ROLAMEN TO RODA DIANT. INTERNA 

ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA 
ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA 

ROLAMENTO TENSOR CORREIA AUXILIAR

177
310,00310,00178
103.00103,00179
244.00122,00280
440,00220.00281
520.00260.00282
732.00366,00283

98.0098,00184
740,00740,00SEMI EIXO185
420,00420,00S1LENCIOSO ESCAPAMENTO 

SUPORTE CARDAN COMPLETO
186

450.00450,00187
244.00122.00SUPORTE MOLA DIANTEIRA

SUPOR TE MOLA TRASEIRA 
TAMBOR FREIO DIANTEIRO 
TAMBOR FREIO TRASEIRO 

TERMINAL DIREGAO 
VALVULA ABRIR PORTA 

vAlvula DESCARGA

288
374.00187.00289
838,00419,00290
•848,00424,00291
340.00170.00292
390.00390,00193 780,00780,00194
799.00799,00vAlvula distribuidora ar 

vAlvula estacionAria 
vAlvula pedal freio 

vAlvula termostatica

i95
541,00541,00196

1046,001046.00
197

280,00280.00198
432,00216,00VIDRO JANELA LATERAL299

70335,00TOTAL

8



%77? %K *PLACA BCE-7137MICRO ONIBUS MARCOPOLO VOLARE A8 ANO FABR/MODELO 2018/2018 -LOTE 5 - a.
VALOR TO+&LVALOR UNIT.descricaoQTDITEM 980,00980,00BARRA DlREgAO LATERAL

BARRA ESTABIL1ZADORA D1ANTEIRA 
BARRA ESTAB1LIZADORA TRASE1RA

BOMBA AGUA_______ _
BOMBA ALIMENTADORA__________

BOMBA OLEO MOTOR___________
BUCHA BARRA ESTABIL1ZADORA D1ANTE1RA 
BUCHA BARRA ESTABILIZADORA I'RASEIRA 

BUCHA MOLA FE1XE DIANTEIRO

11 1160.001160.00
12 1380.001380,0013 934,00934.00
14 850,00850,0015 -584.00584,0016 200,0050.0047 200.0050,00
48 412,00103.00
49 560,00140.00BUCHA MOLA TRASEIRA 

CARCAgA BOMBA AGUA 
C1LINDRO AUXIL1AR EMBREAGEM 
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM 

CORREIA ALTERNADOR

410 562.00562.00
111 274.00274.00
112 371.00371,00
113 126.00126,00114 332.00166.00CRUZETA CARDAN215 182.00182.00FLANGE CARDAN116 554.00554.00FLANGE PINHAO117 108.0054,00FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO218 192,00192.00GARFO CARDAN119

292.0073,00GRAMPO MOLA TRASEIRA420
820,00410,00JG EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO221
420,00210.00JOGO LON A FREIO TRASEIRO 

JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO 
JOGO TRAVA PASTILHA FREIO DIANTEIRO

222 440,00220,00223 180,00180,0024 290.00145.00JUMELO MOLA DIANTEIRA225 296,00148.00JUMELO MOLA TRASEIRA226 431.00431,00LUVA CARDAN127
1154.00577.00MOLA 1° FEIXE DIANTEIRO228 1152,00576:00MOLA 1° FEIXE TRASEIRO229 1098.00549,00MOLA 2° FEIXE DIANTEIRO 

MOLA 2° FEIXE TRASEIRO
230 610.00305.00
231 760.00380.00MOLA 3° FEIXE DIANTEIRO232 540.00270.00MOLA 3° FEIXE TRASEIRO _ 

MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO 
MOLA MESTRE TRASEIRA

233 1080.00540.00234 630.00315,00235 660,00165,00PALHETA LIMPADOR PARABRISA
______ PATIM FREIO TRASEIRO________ _

PINO CENTRO DIANTEIRO________
PINO CENTRO TRASEIRO_________

PISTAO PINQA FREIO DAINTEIRO
PONTEIRA CARDAN___________

REGULADOR PRESSAO__________
REGULADOR VOLTAGEM________

REPARO BOMBA DIRECAO 11IDRAUL1CA
REPARO CUICA FREIO__________

RETENTOR RODA DIANTEIRA

RETENTOR RODA TRASEIRA_______
ROLAMENTO RODA DIANT. EXTERNA 
ROLAMENTO RODA DIANT. INTERNA 

ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA 
ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA 

ROLAMENTO TENSOR CORREIA AUXILIAR 
ROTOR ALTERNADOR

436 580.00290,00237 48.0024.00238 48,0024,00239 360.00180,00240 410.00410.00141 772.00772,00142 '140.00140,00143 195.00195.00144 175.00175,00145 64.0032,00246 160,0080,00247 272.00136,00248 420,00210.00249 516.00258.00250 760.00380,00251 103,00
310,0g

103.00152
310.0053



775,00775,00SEMI EIXO154 510,00510,00SUPORTE CARDAN COMPLETO 
SUPORTE MOLA D1ANTEIRA

155 266,00133,00
256 380,00190,00SUPORTE MOLA TRASEIRA257 1990.00995.00TAMBOR FREIO TRASE1RO 

TERMINAL DLREQAO 
VALVULA DESCARGA 

VALVULA D1STRI BUI DORA AR 
VALVULA ESTACIONARIA

258 350,00175,00
259 790,00790,00

60 1001,001001,00
61 577,00577,00
62 924,00924,00VALVULA PEDAL FREIO 

VALVULA TERMOSTATICA
63 301,00301,00
64 34011,00

TOTAL

LOTE 6 - CAMINHAO M. BENZ/L 1318 BASCULANTE, ANO FABR /MOD. 2008/2008 - PLACA AQO 4149

VALOR TOTALVALOR UNIT.descricaoQTDITEM
305,00 610,00AMORTECEDOR DIANTE1RO 

BARRA DE DIRECAO CENTRAL 
BARRA DIRECAO LATERAL 

BOMBA AGUA MOTOR 
BUCHA COLUNA DIRECAO 

BUCHA MOLA FEIXE D1ANTEIRO 
CABO DE VELOCIMETRO 
CABO ESTRANGULADOR 

CAIXA SATELITE COMPLETA 
Cl LIN PRO MESIRE EMBREAGEM 

COROA E PINHAO

21 965,00 965,00
12 717,00 717,00
13 601,00 601,00
14 48,00 96.00
25 23,00 92.00
46 96,00 96,00

7 52,00 52,00
18 2610,00 2610,00
19 225,00 225,00
110 2470,00 4940,00
211 65,00 65,00CORREIA ALTERNADOR112 125,00 250,00COXIM DIANTEIRO MOTOR213 190,00 380.00

COXIM MOTOR TRASEIRO 
CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM 

DISCO DE EMBREAGEM

214 99,00 99,00
115 584,00 584.00
116 877,00 1754.00

FEIXE MOLA AUXIL1AR217 103,00 103,00
GARFO CARDA118 95,00 190,00GRAMPO COMPLETO MOLA D1ANTE1RA 

GRAMPO COMPLETO MOLA TRASEIRA 
JOGO EMBUCHAMENTQ DIANTEIRO 

LONA FREIO JOGO 8 PECAS

219 89,00 178.00
220 380.00 760.00
221 820,00 1640.00
222 601,00 601,00LUVA CARDA123 566,00 1132.00

MOLA 1° FEIXE DIANTEIRO 
MOLA 2° FEIXE TRASEIRO 
MOLA 3“ FEIXE DIANTEIRO

224 567,00 1134,00
225 540,00 1080,00
226 460,00 920,00

MOLA 4° FEIXE DIANTEIRO 
MOLA 4° FEIXE TRASEIRO

227 502,00 1004,00
228



455,00 910,00MOLA 5° FEIXE D1ANTE1RQ229
460,00 920,00MOLA 5° FEIXE TRASE1RO230
445,00 890,00MOLA 6“ P1ANTEIRA231
448.00 896,00MOLA MESTRE D1ANTEIRA232
414,00 828.00MOLA MESTRE TRASE1RA233
230.00 460,00MOLA TIRANTE FEIXE TRASEIRO 

PALHETA L1MPADOR PARABR1SA 
PARAFUSO F1XA PARA-LAMAS 8X30 

PARAFUSO RODA DIANTE1RA COMPLE TO 
PARAFUSO RODA TRASEIRA COMPLETO 

PARAFUSUSO SOBERBO CABECA CONICA

________ PLATO EMBREAGEM 13"________

__________ PONTEIRA GARDA _________

REBITE ALUMINIO IPX 14_______

234 90,00 180.00
235 16,00 96,00636 50,00 300,00637 51,00 408,00838 3,00 90,003039

970,00 970.00
40

420,00 840,00241
0,50 100,0020042 70,00 140.00RETENTOR CUBO DIANTE1RO 

RETENTOR CUBO TRASEIRO
243 76,00 152,00244

485,00 485,00ROLAMENTO EMBREAGEM145
306,00 306.00ROLAMENTO CARDA COM BQRRACHA

ROLAMENTO COLUNA DIRECAO
146

120,00 120,00147
50,00 50,00ROLAMENTO PONTA PILOTO148

201,00 402,00ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO249
370,00 740,00ROLAMENTO RODA DIANTEIRA 1NTERNO 

ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO
250

330,00 660,00251
455,00 910,00ROLAMENTO RODA TRASEIRA 1NTERNO252
883,00 883,00SEMI EIXO TRASEIRO153
290.00 290,00SILENCIOSO ESCAPAMENTO154
366,00 366,00SUPORTE CARDA COMPLETO155
302,00 302,00SUPORTE COLUNA DIRECAO156
190,00 190,00SUPORTE MOLA DIANTEIRO

SUPORTE TANQUE COMBUSTIVEL
157

155,00 310.00258
703,00 1406,00TAMBOR FREIO TRASEIRO259

73,00 73,00TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL160
133,00 266,00TERMINAL DIRECAO DIREITO261
85,00 170,00TERMINAL TRAMBULADOR262
56,00 56,00VALVULA BALAO TRUCK163

470,00 470,00VALVULA DE DESCARGA164
202,00 202,00VALVULA GOVERNADOR165
719,00 719,00VALVULA PEDAL FREIO166

40434,00TOTAL

LOTE 7 - CAMINHAO M BENZ/1718 ANO FABR./MOD. 2009/2009 - PLACA ASC 4986

VALOR TOTALVALOR UNIT.descricaoQTDITEM
320,00 640,00AMORTECEDOR DIANTEIRO21



980,00 980.00BARRA DE D1RECAO CENTRAL12 808,00 808.00
BARRA D1RECAO LATERAL13 640,00 640.00

BOMBA AGUA MOTOR14 53,00 106,00BUCHA COLUNA DIRECAO 
BUCHA MOL A FEIXE D1ANTE1RO

CABO DE VELOCIMETRO 
CABO ESTRANGULADOR 

CAIXA SATEL1TE COMPLE'I A 
C1LINDRO MESTRE EMBREAGEM 

COROA EPINHAO

25 25,00 100.00
46 106,00 106.00
17 55,00 55,00
18 4150,00 4150.00
19 250,00 250,00
110 3672,00 7344,00
211 70,00 70.00CORREIA ALTERNADOR 

COXIM DIANTE1RO MOTOR 
COX1M MOTOR TRASEIRO

112 139,00 278,00
213 201,00 402,00
214 110,00 110,00CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM 

DISCO DE EMBREAGEM 
FEIXE MOLA AUX1L1AR

115 635,00 635,00
16 902,00 1804,00

217 340,00 340,00GARFO CARDA118 102,00 204,00GRAMPO COMPLETO MOLA D1ANTEIRA 
GRAMPO COMPEETO MOLA TRASE1RA 

JOGO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO 
LONA FREIO JOGO 8 PECAS

219 110,00 220,00
220 458,00 916,00
221 374,00 748.00
222 802,00 802,00LUVA CARDA123



1206,-eO 
1160,%)’

603,00MOLA 1° FEIXE DIANTEIRO224
580.00MOLA 2° FEIXE TRASEIRO 

MOLA 3a FEIXE DIANTEIRO
225

556,00 1112.00226
477,00 954.00MOLA 4° FEIXE DIANTEIRO227
520.00 1040.00MOLA 4° FEIXE TRASEIRO228
40.00 80.00MOLA 5° FEIXE DIANTEIRO229

475.00 950.00MOLA .5° FEIXE TRASEIRO230
460.00 920.00MOLA 6a DIANTEIRA231
455.00 910.00MOLA MESTRE DIANTEIRA232
460,00 920.00MOLA MESTRE TRASEIRA233
247,00 494,00MOLA TIRANTE FEIXE TRASEIRO234
112.00 224,00PALHETA LIMPADOR PARABR1SA235

16.00 96.00PARAFUSO FIXA PARA-LAMAS 8X30636
57,00 342.00PARAFUSO RODA DIANTEIRA COMPLETO637
57,00 456,00PARAFUSO RODA TRASEIRA COMPLETO 

PARAFUSUSO SOBERBO CABECA CONICA
838

3.00 90.003039
1265.00 1265.00PLATO EMBREAGEM 13"40 1
403.00 806.00PONTEIRA CARDA241

0,‘50 100,00REBITE ALUMINIO 10X1420042
77.00 154.00RETENTOR CUBO DIANTEIRO243
88.00 176.00RETENTOR CUBO TRASEIRO244

530,00 530.00ROLAMENTO EMBREAGEM145
310,00 310.00ROLAMENTO CARDA COM BORRACHA 

ROLAMENTO COLUNA D1RECAO 
ROLAMENTO PONTA PILOTO 

ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO

146
155.00 155.00147
59,00 59,00148

225.00 450,0049 2
390.00 780,00ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO50 2
340,00 680.00ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO251
477.00 954.00ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO252
880.00 880.00SEMI EIXO TRASEIRO53 1
335.00 335.00SILENCIOSO ESCAPAMENTO154
376.00 376.00SUPORTE CARDA COMPLETO155
330.00 *330,00SUPORTE COLUNA DIRECAO 

SUPORTE MOLA DIANTEIRO
156

210.00 210.0057
187.00SUPORTE TANQUE COMBUSTIVEL 

TAMBOR FREIO TRASEIRO 
TAMPA TANQUE COMBUS TIVEL

TERMINAL DIREgAO DIREITO 
TERMINAL TRAMBULADOR 

VALVULA BALAO TRUCK 
vAlvula DE DESCARGA

374,00258
772.00 1544,0059 2

76,00 76.00160
136,00 272.00261
80.00 160.00262
80,00 80.00163

510.00 510.00164
215.00 215.00vAlvula governadori65
760.00 760.00vAlvula pedal freioi66

45203,00TOTAL

LOTE 8 - CAMINHAO MB 1516 -ANO FABR./MOD. 1980/1980 PLACA AAJ 8230

descricao VALOR TOTALVALOR UNIT.QTDITEM
290,00 580.00AMORTECEDOR DIANTEIRO2I
970,00BARRA DE DIRECAO CENTRAL 

BARRA DIRECAO LATERAL

970.002 1
810,00 •810,0013
602.00BOMBA AGUA MOTOR 602.0014

36.00BUCHA COLUNA DIREQAO 36.0015
20,00 80.00BUCHA MOLA FEIXE DIANTEIRO6 4

110,00CABO DE VELOCIMETRO 110.007
12



38.00CABO ESTRANGULADOR18
(/iMl2287.00 221CA1XA SATELITE COMPLETA -D19 5
/210,00C1LINDRO MESTRE EMBREAGEM110

2436.002436,00COROA E PINHAO111
60,00 60.00CORREIA ALTERNADOR112
80.00 160.00COXIM DIANTEIRO MOTOR 

COX1M MOTOR TRASEIRO
213

155.00 310.00214
120,00 120.00CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM 

DISCO DE EMBREAGEM 
FEIXE MOLA AUX1LIAR

115
630,00 630.00116
860,00 1720,00

217
385,00 385.00GARFO CARDA118
94,00 188.00GRAMPO COMPLETO MOLA DIANTE1RA 

GRAMPO COMPLETO MOLA TRASE1RA
219

89,00 178.00220
402,00 804.00JOGO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO221
350,00 700.00LONA FREIO JOGO 8 PECAS222
770,00 770,00LUVA CARDA123
520,00 1040.00MOLA 1° FEIXE DIANTEIRO224
485.00 970.00MOLA 2° FEIXE TRASEIRO225
470.00 940,00MOLA 3’ FEIXE DIANTEIRO226
422.00 844,00MOLA 4° FEIXE DIANTEIRO227
421.00 842,00MOLA 4° FEIXE TRASEIRO228
376,00 .752,00MOLA 5° FEIXE DIANTEIRO229
401,00 802,00MOLA 5° FEIXE TRASEIRO230
385.00 770.00MOLA 6“ DIANTEIRA231
430,00 860,00MOLA MESTRE DIANTEIRA232
430,00 860,00MOLA MESTRE TRASEIRA233
210.00 420,00MOLA TIRANTE FEIXE TRASEIRO234

76,00 152,00PALHETA LIMPADOR PARABRISA 
PARAFUSO SOBERBO CABEQA CONICA 

PARAFUSO FIXA PARA-LAMAS 8X30 
PARAFUSO FIXACAO P/\RA-LAMA 

PARAFUSO RODA DIANTEIRA COMPLETO

235
4,00 120.003036
7,00 42.00637
4.00 24.00638

55,00 330.00639
43.00 344.00PARAFUSO RODA TRASEIRA COMPLETO840

899.00 899.00PLATO EMBREAGEM 13"141
467,00 934,00PONTEIRA CARDA242

0,50 100.00REBITE ALUMINIO IPX 1420043
46,00 92.00RETENTOR CUBO DIANTEIRO244
51,00 102.00RETENTOR CUBO TRASEIRO245

420,00 420.00ROLAMENTO EMBREAGEM146
270,00 270.00ROLAMENTO CARDA COM BORRACHA 

ROLAMEN FO COLUNA DIRECAO
47

85,00 85.00148
36,00 36,00ROLAMENTO PONTA PILOTO49

222,00 444.00ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO250
380,00 760.00ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO251
340.-00 680.00ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO 

ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO
252

440,00 880,00253
860,00 860,00SEMI EIXO TRASEIRO154
269,00 269.00SILENCIOSO ESCAPAMENTO155
346.00 346.00SUPORTE CARDA COMPLETO56 1
254,00 254.00SUPORTE COLUNA DIREgAO157
203,00 203.00SUPORTE MOLA DIANTEIRO58 1
144,00SUPORTE TANQUE COMBUSTIVEL 

TAMBOR FREIO TRASEIRO 
TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL 

TERMINAL DIREqAO DIREITO

288.00259
673.00 1346.00260

40,00 40.00161
98,00 196.0062 2

13



'vV4^
47,00 %TERMINAL TRAMBULADOR 

VALVULA BALAO TRUCK
263

51,00
i64

414.f)Q, '’>V\414,00VALVULA DE DESCARGA165
180.00 180,00vAlvula governador166
698,00 698.00vAlvula pedal freioi67

35237,00TOTAL

PLACA AFE-4670LOTE 9 - CAMINHAO BASCULANTE MERCEDES BENS 1313 ANO FABR/MOD. 1985/1985 -

VALOR TOTALVALOR UNIT.descricaoQTDITEM
290,00 •580,00AMORTECEDOR D1ANTE1RO 

BARRA DE DIRECAO CENTRAL 
BARRA DIRECAO LATERAL 

BOMBA AGUA MOTOR 
BUCHA COLUNA DIRECAO 

BUCHA MOLA FE1XE D1ANTE1RO 
CABO DE VELOCIME I RO 
CABO ESTRANGULADOR

2
928.00 928,0012
801,00 801,00

3 1
590.00 590.0014
33.00 33,0015
19,00 76.00

46
106.00 106.0017
38,00 38,0018

2217.00 2217,00CAIXA SATELITE COMPLETA 
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM

19
203.00 203.00110

2433,00 2433.00COROA E PINHAO111
55,00 55.00CORREIA ALTERNADOR112
75,00 150.00COXIM DIANTE1RO MOTOR213

149.00 298,00COXIM MOTOR TRASE1RO214
115,00 115,00CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM115
610,00 610.00DISCO DE EMBREAGEM116
850,00 1700.00FEIXE MOLA AUXILIAR217
366,00 366.00GARFO CARDA118

87,00 .174,00GRAMPO COMPLETO MOLA D1ANTE1RA 
GRAMPO COMPLETO MOLA TRASEIRA 

JOGO EMBUCHAMENTO D1ANTE1RO

219
90,00 180.00220

401,00 802,00221
345.00 690,00LONA FREIO JOGO 8 PE^AS222
680.00 680.00LUVA CARDAI23
495,00 990.00MOLA 1° FEIXE DIANTEIRO224
475.00 950.00MOLA 2° FEIXE TRASEIRO225
460.00 920,00MOLA 3a FEIXE DIANTEIRO 

MOLA 4° FEIXE DIANTEIRO
226

414,00 828,00227
415.00 830,00MOLA 4° FEIXE TRASEIRO228
390.00 780.00MOLA 5° FEIXE DIANTEIRO229
403,00 806.00MOLA 5° FEIXE TRASEIRO230
370,00 740.00MOLA 6° DIANTEIRA231
412,00 824.00MOLA MESTRE DIANTEIRA232
420,00 840,00MOLA MESTRE TRASEIRA233
210,00 420,00MOLA TIRANTE FEIXE TRASEIRO 

PALHETA LIMPADOR PARABRISA 
PARAFUSO SOBERBO CABEQA CONICA

PARAFUSO FIXA PARA-LAMAS 8X30

234
76,00 152.00235
4,00 120.003036
5,00 30.00637
4,00 24.00PARAFUSO FIXACAO PARA-LAMA 

PARAFUSO RODA DIANTEIRA COMPLETO
638

51,00 306.00639
54,00 432.00PARAFUSO RODA TRASEIRA COMPLETO 

PLATO EMBREAGEM 13"
840

887,00 887.00141
475f00 950,00PONTEIRA CARDA 

REBITE ALUMINIO 10X14
242

5.00 1000,0020043
44.00 88.00RETENTOR CUBO DIANTEIRO 

RETENTOR CUBO TRASEIRO
244

47,00 94-^245



S'4)46415,00ROLAMENTO EMBREAGEM46 I
270,00ROLAMENTO CARDA COM BORRACHA47 1

80,00ROL.AMENTO COLUNA D1RECAO48 1
36,00 36,00-----"ROLAMENTO PONTA PILOTO49 1

210.00 420,00ROLAMENTO RODA D1ANTE1RA EXTERNO250
385.'00 770,00ROLAMENTO RODA DIANTEIRA 1NTERNO251
336,00 672,00ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO52 2
430,00 860,00ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO253
850,00 850.00SEMI EIXO TRASEIRO54 1
262.00 262,00SILENCIOSO ESCAPAMENTO155
348,00 348,00SUPORTE CARDA COMPLETO56 1
240,00SUPORTE COLUNA DIRECAO 240,0057 1
190.00 190,00SUPORTE MOLA D1ANTEIRO158

SUPORTE TANQUE COMBUSTIVEL 131,00 262,00259
670.00 1340,00TAMBOR FREIO TRASEIRO60 2

TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL 36,00 36,0061 1
99.00TERMINAL DIRECAO D1RE1TO 198.0062 2
48.00 96,00TERMINAL TRAMBULADOR63 2

VALVULA BALAO TRUCK 52.00 52,0064
VALVULA DE DESCARGA 460,00 ’460,0065 1
VALVULA GOVERNADOR 175.00 175.0066 1
VALVULA PEDAL FREIO 670.00 670,0067 1

TOTAL 35538,00

LOTE 10 - CAMINHAO CARGO FORD 1119 ANO FABR /MOD. 2017/2018 - PLACA BCC-2974

descricao VALOR UNIT. VALOR TOTALQTDITEM
150,0011 150,00ALAVANCA AJUSTADORA DO FREIO TRASEIRO
125.002 1 125,00ARO BALAO AR TRUCK
610.003 1 BALAO AR TRUCK 610.00

1470,004 1 BARRA DE DIRECAO LONGA 1470,00
855.0015 855,00BARRA DIRECAO LATERAL
587.006 1 BOMBA AGUA 587,00

1013.007 1 BOMBA OLEO 1013,00
380,008 4 95,00BUCHA MOLA DIANTEIRO
168,009 4 42,00BUCHA TIRANTE TRUCK

-235,0010 1 235,00CATRACA FREIO DIANTEIRO
270,0011 1 270,00CATRACA FREIO TRASEIRO
310,0012 2 155,00CORREIA ALTERNADOR
380,0013 2 190,00COXIM CABINE
860,00214 430,00CRUZETA CARDAN
700,0015 2 CUICA DE FREIO DIANTEIRO 350.00
215,0016 1 215,00ESPAQADOR DO FEIXE DE MOLAS (INFERIOR)

1803,0017 1 FLANGE PINHAO 1803.00
620,00218 310.00GARFO CARDAN
236,0019 4 59.00GRAMPO MOLA DIANTEIRO

20 4 280,00GRAMPO MOLA TRAgAO 70,00
21 380,001 GUARD A PC) DO CAMBIO 380,00
22 1 720,00720,00JOGO DE EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO
23 2 620,00310,00JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO
24 2 812.00406,00JOGO DE LONA FREIO TRASEIRA
25 4 560,00140.00JUMELO ALGEMA MOLEJO DIANTEIRO
26 2 1340.00670,00LUVA CARDAN
27 1 1548,001548.00MANCAL INTERMEDIARY DO CARDAN

15



1380J1380.001 MANGA DE EIXO D1ANTE1RO 
MANOPLA Al-AVANCA CAMBIO 

MOLA 2° FE1XE D1ANTE1RO

28
16'160,00129

1244,0%622,00230
1060.00530,00MOLA 2° FEIXE TRAgAO231
880,00440.002 MOLA 3° FEIXE DIANTEIRO32
550.00275,00MOLA 3° FEIXE TRAGAO233

1120,00560,002 MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO 
MOLA MESTRE TRAGAO

34
632.00316,00235
640,00
620,00

320.00236 MOLA TIRANTE
310,002 PATIM FREIO DIANTEIRO

_______PATIM FREIO TRAgAO________
PINO CENTRO DIANTEIRO 

PINO DA MANGA DE EIXO DIANTEIRO

37
540,00270,00238

76,0019,00439
650.00650.0040
806,00403,002 PONTEIRA CARDAN41
640.00320,00PONTEIRA CARDAN C/ ROSCA 

REPARO CU1CA FREIO DIANTEIRO
242

310,00155,00243
170.00170.00REPARO VALVULA PEDAL144
110.0055,002 RETENTOR RODA DIANTE1RA45
136.0068.00246 RETENTOR RODA TRASEIRA______

ROLAMENTO EXTERNO RODA TRASEIRA 
ROLAMENTO INTERNO RODA TRASEIRA 

ROLAMENTO LATERAL CARDAN 
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO

1100.00550,00247
1004,00502,00248
980,00490,00249
500.00250,00250
800.00400.00ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO 

SUPORTE CARDAN COMPLETO C/ ROLAMENTO

251
1180.00590,00252
668,00167,00453 SUPORTE MOLA DIANTEIRA

1360,00340,00SUPORTE MOLA TRACAO
_______TERMINAL DE DIRECAO_______
TIRANTE DA BARRA ESTABIL1ZADORA 

VALVULA FREIO ESTACIONARIO 
VALVULA GOVERNADORA FREIO 

VALVULA PEDAL FREIO COMPLETA

454
•452,00226,00255
270.00270.00156
285,00285,0057
522,00522,00158
911,0091 L00159
360,00360.00VALVULA TERMOSTATICA160

39363,00TOTAL

LOTE 11 - CAMINHAO M. BENZ ATRON 2729 BASCULANTE, ANO FABR /MOD. 2013/2013 - PLACA AYA-9397

VALOR TOTALVALOR UNIT.descricaoQTDITEM
394.00 788.00AMORTECEDOR DIANTEIRO 

BARRA DE DIRECAO CENTRAL 
BARRA DIRECAO LATERAL

BOMBA AGUA MOTOR 
BUCHA COLUNA DIRECAO 

BUCHA MOLA FEIXE DIANTEIRO 
CABO DE VELOCIMETRO

21
1033,00 1033.0012
972,00 972,00

3
865,00 865,0014

40,00 80.0025
19,00 76,0046

102,00 T 02.0017
110.00 110.00CABO ESTRANGULADOR 

CAIXA SATEL1TE COMPLETA 
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM

18
6271,00 6271.0019

276.00 276,00110
3899,00 7798.00COROA E PINHAO211

148.00 148.00CORREIA ALTERNADOR112
130,00 260,00COXIM DIANTEIRO MOTOR213
215.00 430.00COXIM MOTOR TRASEIRO214
135,00 135.00CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM115
740,00 740.00DISCO DE EMBREAGEM116

16



1339,00 2678.FE1XE MOLA AUXIL1AR217
470.00 470,00___________ GARFO CARDA____________

GRAMPO COMPLETO MOLA DIANTEIRA
18 1

212.6q;106,00219
107,00 214.00GRAMPO COMPLETO MOLA TRASE1RA220
550.00 1100.00JOGO EMBUCHAMENTO D1ANTEIRO221
390,00 780,00LONA FREIO JOGO 8 PE^AS222
790,00 790,00LUVA CARDA123
589.00 1178.00MOLA 1° FEIXE DIANTEIRO224
560.00 1120.00MOLA 2° FEIXE TRASEIRO225
555,00 1110,00MOL.A 3a FEIXE DIANTEIRO226
470,00 940.00MOLA 4° FEIXE DIANTEIRO27 2
515.00 1030.00MOLA 4° FEIXE TRASEIRO228
495.00 990.00MOLA 5° FEIXE DIANTEIRO229
445,00 890.00MOLA 5° FEIXE TRASEIRO230
438.00 876.00MOLA 6a DIANTEIRA231
514.00 1028.00MOLA MESTRE DIANTEIRA232
510,00 1.020.00MOLA MESTRE TRASEIRA233
260,00 520.00MOLA TIRANTE FEIXE TRASEIRO234
103,00 206,00PALHETA L1MPADOR PARABR1SA 

PARAFUSO FIXA PARA-LAMAS 8X30 
PARAFUSO RODA DIANTEIRA COMPLETO

35 2
12,00 72,00636
56.00 336.00637
57,00 456,00PARAFUSO RODA TRASEIRA COMPLETO 

PARAFUSUSO SOBERBO CABECA CONIC A
38 8

4,00 120.003039
1141.00 1141.00PLATO EMBREAGEM 13"40
470.00 940.00PONTEIRA CARDA 

REBITE ALUMINIO 10X14
241

0,50 100.0042 200
89,00 178.00RETENTOR CUBO DIANTEIRO243
97.00 194.00RETENTOR CUBO TRASEIRO44 2

587,00 587.00ROLAMENTO EMBREAGEM145
338.00 338.00ROLAMENTO CARDA COM BORRACHA 

ROLAMENTO COLUNA DIRECAO
146

138,00 138,0047 1
49,00 49,00ROLAMENTO PONTA PILOTO148

490,00 980,00ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO249
410,00 820.00ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO250
415,00 830,00ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO251
450,00 900.00ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO252

1389,00 1389.00SEMI EIXO TRASEIRO153
370.00 370,00SILENCIOSO ESCAPAMENTO54
376,00 376.00SUPORTE CARDA COMPLETO155
320.-00SUPORTE COLUNA DIRECAO 320,00156
221,00 221,00SUPORTE MOLA DIANTEIRO157
190.00SUPORTE TANQUE COMBUSTIVEL 380.00258
870,00 1740.00TAMBOR FREIO TRASEIRO259

75,00TAMPA TANQUE COMBUSTiVEL 
TERMINAL DIRECAO DIREITO

75,0060 1
140,00 280.00261
80,00 160,00TERMINAL TRAMBULADOR262
85,00VALVULA BALAO TRUCK 85.0063 1

554,00vAlvula DE DESCARGA 554.0064 1
254,00vAlvula governador 254,0065 1
902,00vAlvula pedal freio 902.0066 1

52521,00TOTAL
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LOTE 12 - CAMINHAO IVECO TECTOR 240E28 2019/2020 - PLACA BEB-8D71

DESCRICAO VALOR TOT.VALOR UNIT.ITEM QTD
186,'186,0011 ALAVANCA AJUSTADORA DO FREIO TRASE1RO
145,001 145,002 ARO BALAO AR TRUCK
703,00703,003 1 BALAO AR TRUCK

1787,001787,004 1 BARRA DE PIRECAO LONGA
1-030,001030,0015 BARRA DlREpAO LATERAL
684,00684,00BOMBA AGUA6

1169.001169,00BOMBA OLEO7 1
512,00128,008 4 BUCHA MOLA DIANTEIRO
300.0075.0049 BUCHA T1RANTE TRUCK
280,00280,0010 1 CATRACA FREIO DIAN TEIRO
310.00310.00111 CATRACA FREIO TRASE1RO
360.00180,00212 CORREIA ALTERNADOR
460.00230,00213 COXIM CAB IN E

1108.002 554,0014 CRUZETA CARDAN
880.00440,0015 2 CUICA DE FREIO DIANTEIRO
287.0016 1 287,00ESPAgADOR DO FEIXE DE MOLAS (INFERIOR)

2317,00117 2317,00FLANGE PINHAO
694,0018 2 347,00GARFO CARDAN
312,0019 4 78,00GRAMPO MOLA DIANTEIRO
348,00420 87,00GRAMPO MOLA TRAqAO
470,0021 1 GUARDA PO DO CAMBIO 470,00
868.0022 1 868,00JOGO DE EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO
754,0023 2 377,00JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO
958,0024 2 479,00JOGO DE LONA FREIO TRASEIRA
764,0025 4 191,00JUMELO ALGEMA MOLEJO DIANTEIRO

1606,00226 803,00LUVA CARDAN
1902,0027 1 MANCAL INTERMEDIARIO DO CARDAN 1902,00
1457,0028 1 1457,00MANGA DE EIXO DIANTEIRO
230,0029 1 MANOPLA ALAVANCA CAMBIO 230,00

1510.0030 2 755,00MOLA 2° FEIXE DIANTEIRO
1274.00231 637,00MOLA 2° FEIXE TRAgAO
1080,0032 2 540,00MOLA 3° FEIXE DIANTEIRO
536,0033 2 268,00MOLA 3° FEIXE TRAgAO

1374,00234 687,00MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO
660,0035 2 330,00MOLA MESTRE TRAgAO
740.0036 2 370,00MOLA TIRANTE
680.00237 340,00PATIM FREIO DIANTEIRO
630,0038 2 315,00PATIM FREIO TRAgAO
100,0039 4 25,00PINO CENTRO DIANTEIRO
801,0040 1 801,00PINO DA MANGA DE EIXO DIANTEIRO

1080,00241 540,00PONTE1RA CARDAN
760,0042 2 380,00PONTEIRA CARDAN C/ ROSCA
380,00243 REPARO CUICA FREIO DIANTEIRO 190,00
220.00144 REPARO VALVULA PEDAL 220,00
150,00245 75,00RETENTOR RODA DIANTEIRA
168,0046 2 84,‘00RETENTOR RODA TRASEIRA
860,00247 430,00ROLAMENTO EXTERNO RODA TRASEIRA
950.00248 475,00ROLAMENTO INTERNO RODA TRASEIRA

1100.0049 2 550,00ROLAMENTO LATERAL CARDAN
570.00250 285,00ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO
780.0051 2 390.00ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO

1404,0052 2 702.00SUPORTE CARDAN COMPLETO C/ ROLAMENTO
864.00453 216,00SUPORTE MOLA DIANTEIRA

18



402,00' 54 4 SUPORTE MOLA TRAgAO 
TERMINAL DE DIRE^AO 55():o6275,00255

350,00350.0056 1 TIRANTE DA BARRA ESTABILIZADORA
360.00VALVULA FREIO ESTACIONARIO 360.00157
410.00410.0058 1 VALVULA GOVERNADORA FREIO

1215.001215,0059 1 VALVULA PEDAL FREIO COMPLETA
220.00VALVULA TERMOSTATICA 220.0060 1

TOTAL 46265,00

LOTE 13 - MERCEDES BENS 416 2019/2020 - PLACA BEB-8D27

descricao VALORTOTALVALOR UNIT.ITEM QTD
519,00 1038,00AMORTECEDOR DIANTE1RO21

1373,00BARRA DE DIRECAO CENTRAL 
BARRA D1 RECAP LATERAL

1373,002 1
1190,00 1490.003 1
1105,00BOMBA AGUA MOTOR 1105.0014

55.00BUCHA COLUNA DIREqAO 110.005 2
25,00 100.00BUCHA MOLA FEIXE DIANTEIRO46

130.00CABO DE VELOCIMETRO 130.007 1
145.00 145.00CABO ESTRANGULADOR18

8211,00CAIXA SATELITE COMPLETA 8211.009 1
363,00 363.00CILINDRO MESTRE EMBREAGEM110

5090,00COROA E PINHAO 10180.00211
190.00 190.00CORREIA ALTERNADOR12 1
170,00 340,00COXIM DIANTEIRO MOTOR13 2
274,00 548.00COXIM MOTOR TRASEIRO214
175,00 175.00CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM15 1
866,00 866.00DISCO DE EMBREAGEM16 1

1757,00 3514.00FEIXE MOLA AUXILIAR17 2
601,00GARFO CARDA 601,0018 1
136,00 272.00GRAMPO COMPLETO MOLA DIANTEIRA19 2
138,00 276.00GRAMPO COMPLETO MOLA TRASEIRA220
720,00 1440.00JOGO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO221
519,00 1038.00LONA FREIO JOGO 8 PECAS222

1007,00LUVA CARDA 1007,0023 1
770.00 1540.00MOLA 1° FEIXE DIANTEIRO224
703.00 1406.00MOLA 2° FEIXE TRASEIRO25 2
730:00 1460,00MOLA 3a FEIXE DIANTEIRO26 2
620.00 1240.00MOLA 4° FEIXE DIANTEIRO227
655.00 1310,00MOLA 4° FEIXE TRASEIRO28 2
647.00 1294,00MOLA 5° FEIXE DIANTEIRO29 2
620.00 1240.00MOLA 5° FEIXE TRASEIRO30 2
577,00 1154,00MOLA 61’ DIANTEIRA31 2
660,00 1320,00MOLA MESTRE DIANTEIRA32 2
670.00 1340.00MOLA MESTRE TRASEIRA33 2
330.00 660,00MOLA TIRANTE FEIXE TRASEIRO234
135,00 270,00PALHETA LIMPADOR PARABRISA35 2

PARAFUSO FIXA PARA-LAMAS 8X30 15,00 90.0036 6
70.00 420.00PARAFUSO RODA DIANTEIRA COMPLETO37 6
70,00PARAFUSO RODA TRASEIRA COMPLETO 560.00838

PARAFUSUSO SOBERBO CABEQA CONICA 7,00 210.003039
PLATO EMBREAGEM 13" 1532.00 r532,0040 1

PONTEIRA CARDA 602,00 1204.0041 2
REBITE ALUMINIO 10X14 0,50 100.0020042

115.00RETENTOR CUBO DIAN TEIRO 230.00243

19



'r; >
22^.00 /

(A
114,00RETENTOR CUBO TRASEIRO244

77|,0<j770,00ROLAMENTO EMBREAGEM

._
145

450jQ0450,00ROLAMENTO CARDA COM BORRACHA146
190,00 190.00ROLAMENTO COLUNA PIRECAO

ROLAMENTO PONT A P1LOTO 
ROLAMENTO RODA D1ANTE1RA EXTERNO

147
66,00 . 66,00

148 480,00 960.00
249 530,00 1060.00ROLAMENTO RODA DIANTE1RA 1NTERNO

ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO 
ROLAMENTO RODA TRASEIRA 1NTERNO

250 525,00 1050,00
251 570,00 1140,00
252 1750,00 1750.00SEMI E1XO TRASEIRO153

470,00 470.00SILENCIOSO ESCAPAMENTO 
SUPORTE CARDA COMPLETO 
SUPORTE COLUNA PIRECAO 
SUPORTE MOLA D1 ANTE IRQ 

SUPORTE TANQUE COMBUS liVEL 
TAMBOR FREIO TRASEIRO 

TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL 
TERMINAL PIRECAO D1REITQ 

TERMINAL TRAMBULADOR 
VALVULA BALAO TRUCK

154
490,00 490.00

155
402.00 402,00

156
2270,00 2270.00

157
242.00 484.00

258
1069.00 2138,00

59
94,00 94.00

160
180,00 360.00

261
103,00 206,00

262
114,00 114.00

163
702,00 702.00VALVULA DE DESCARGA164
340,00 340.00vAlvula GOVERNADOR 

VALVULA PEDAL FREIO
165

1119.00 1119,00
69645,00

I66
TOTAL

LOTE 14 - CAMINHAO VW 26280 COINVENIO SEAB - PLACA BEA-5H87
VALOR TOTALVALOR UNIT.descricaoQTDITEM

180,00180.00ALAVANCA AJUSTADORA DO FREIO TRASEIRO 
ARO BALAO AR TRUCK

11
140,00140,0012
715.00715,00BALAO AR TRUCK13

1633,001633.00BARRA DE PIRECAO LONGA
BARRA PIRECAO LATERAL 

BOMBA AGUA

14
1018,001018.0015
698.00698,0016

1152.001152,00BOMBA OLEO17
412,00103,004 BUCHA MOLA DIANTEIRO8
196,0049.004 BUCHA TIRANTE TRUCK9
280,00280,00CATRACA FREIO DIANTEIRO 

CATRACA FREIO TRASEIRO

110
320,00320.00111
350,00175,00212 CORREIA ALTERNADOR
420,00210.00213 COXIM CAB1NE
.974,00487,002 CRUZETA CARDAN 

CUICA DE FREIO DIANTEIRO
14

840,00420.00215
240.00240,00ESPACADOR DO FE1XE DE MOLAS (INFERIOR)116

2180,002180,00FLANGE PINHAO117
732.00366.002 GARFO CARDAN18
280,0070,00________GRAMPO MOLA DIANTEIRO________

_________ GRAMPO MOLA TRAgAO_________
__________GUARDA PO DO CAMBIO_________
JOGO DE EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO 

JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO 
JOGO DE LONA FREIO TRASEIRA 

JUMELO ALGEMA MOLEJO DIANTEIRO

______________ LUVA CARDAN______________
MANCAL 1NTERMED1ARIO DO CARDAN

419 328.0082,00420 450,00450.00121 855.00855,00122 740,00370,00223 952.00476,00224 640.00160.00425 1576.00788.00226 1870.001870,00127
20



1429^001429,00MANGA DE E1XO D1ANTE1RO 
MANQPLA ALAVANCA CAMBIO 

MOLA 2° FEIXE DIANTE1RO

28
180.00129

1280^)0
740,00230
640,00MOLA 2° FEIXE TRAqAO231

1020.00510,00MOLA 3° FEIXE DIANTEIRO232
500.00250.00MOLA 3° FEIXE TRACAO 

MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO 
MOLA MESTRE TRACAO

233 1326.00663,00234 640,00320,00235 700.00350,00MOLA TIRANTE236
690,00345.00PATIM FREIO DIANTEIRO237 590.00295,00PATIM FREIO TRACAO238

60.0015,00PINO CENTRO DIANTEIRO439
784.00784,00PINO DA MANGA DE E1XQ DIANTEIRO140
954,00477,00PONTEIRA CARDAN241
760,00380,00PONTEIRA CARDAN C/ ROSCA 

REPARO CUICA FREIO DIANTEIRO 
REPARO VALVULA PEDAL 

RETENTOR RODA DIANTE1RA

242 380,00
203.00

190,00243
203.00144 140.0070,‘00245 152,0076.00RETENTOR RODA TRASEIRA246

840.00420,00ROLAMENTO EXTERNO RODA TRASEIRA 
ROLAMENTO INTERNO RODA TRASEIRA 

ROLAMENTO LATERAL CARDAN 
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO

247
940,00470,00248
944,00472,00249
528.00264,00250
760,00380.00ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO 

SUPORTE CARDAN COMPLE TO C/ ROLAMENTO
_________SUPORTE MOLA DIANTEIRA_________
__________ SUPORTE MOLA TRAqAO__________

___________TERMINAL DE DIRECAO___________
TIRANTE DA BARRA ESTABIL1ZADORA 

VALVULA FREIO ESTACIONARIO 
VALVULA GOVERNADORA FREIO 

VALVULA PEDAL FREIO COMPLETA
VALVULA TERMOSTATICA_________

251
1420,00710,00252
760.00190.00453

1592,00398.00454
516.00258,00255
320,00320,00156
345,00345,00157
366.00366,00158

K)43,001043.00159
210.00210,00160

44023,00TOTAL

LOTE 15 - MICRO ONIBUS VOLARE V8 2018 - PLACA BCJ-2383 
descricao ___

ANEL SINCRONIZADO 4°/50
AUTOMATICO MOTOR PARTIDA__

BARRA DIRECAO LATERAL 
BARRA ESTABILIZADORA DIAN TEIRA 
BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA

VALOR TOTALVALOR UNIT.QTDITEM
602,00602.0011
330.00330.00

12
1149.001149,00

13
1405.001405,00

14
1424,001424,0015
2480,00620,00BICO INJETOR46

310.00310,00BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA17
770.00770.00BOMBA AGUA18

1136,001136,00BOMBA ALIMENTADORA19
776.00776,00BOMBA OLEO MOTOR10
300,0075,00BUCIIA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA 

BUCHA BARRA ES TABILIZADORA TRASEIRA
BUCHA MOLA TRASEIRA_______

_________ CABO EMBREAGEM____________
CABO FREIO MAO_____________

CAIXA SATELITE COMPLETA________
CANO SAIDA MOTOR ESCAPAMENTO

411 .120.0060,00212 350,00175,00213 260,00260,00114 475,00475,00115 4296,004296.00
116 402.00402,00
117
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6‘640,00CARCAQA BOMBA AGUA118 'jMO789.00C1LINDRO AUXIL1AR EMBREAGEM
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM

19
940,00

%120
435&0O4359,00COROA E PINHAO121 360,00 "180.00CORREIA ALTERNADOR222

520.00260.00CRUZETA CARDAN223 1510.00755,00DISCO FREIO DIANTEIRO224
900,00450.00DISCO FREIO TRASEIRO225

2960.002960.00EIXO ENTALHADO CAIXA CAMBIO 
EIXO PILOTO CAIXA CAMBIO 

ENGRENAGEM 1° CAIXA CAMBIO 
ENGRENAGEM 3° LIVRE CAIXA CAMBIO 
ENGRENAGEM LIVRE 2° CAIXA CAMBIO

126 1438.001438,00
27 2798.002798.00
28 2867.002867.00
29 2902.002902,00130 270.00270.00FLANGE CARDAN131

930,00930,00FLANGE PINHAO32
280.00140.00FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO233
250.00250,00GARFO CARDAN134
174,0087.00GRAMPO MOLA TRASEIRA235
184,0023,00GUIA vAlVULA836
644,00644,00________ HELICE MOTOR________

INDUZIDO MOTOR PARTIDA 
JG ELEMENTO BOMBA INJETORA 

JG JUNTA BOMBA INJETORA

137
706,00706.00138

4002,004002.00139
23.0023,00140

1803,001803.00JG VALVULA BOMBA INJETORA 
JOGO ARRUELA TRAMA CAIXA CAMBIO 

JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO 
JOGO TRAVA PASTILHA FREIO DIANTEIRO 

JUMELO MOLA TRASEIRA

I41
310,00310.00142
606.00303,00243
203,00203,00144
540,00270,00245

2838.002838,00KITS EMBREAGEM146
1020,00510.00LUVA CARDAN247
1280.00640.00MOLA 1°FEIXE TRASEIRO 

MOLA 2° FEIXE TRASEIRO
248

1206.00603,00249
886,00443,00MOLA 3° FEIXE TRASEIRO250

1174.00587,00MOLA MESTRE TRASEIRA
PALHETA LIMPADOR PARABRISA

251
556,00278.00

252
620.00310,00PASTILHA FREIO TRASEIRO 

PINO CENTRO TRASEIRO 
PI STAG PINQA FREIO DA1NTEIRO

253
104,0026,00454

1022,00511,00255
612,00306.00PIVO SUSPENSAO256
940.00470,00PONTEIRA CARDAN 

REGULADOR PRESSAO
257

803,00803,00158 140,00140,00REGULADOR VOLTAGEM 
REPARO BOMBA PIRECAO HIDRAULICA 
REPARO CAIXA DIREQAO HIDRAULICA 

REPARO COM PISTAO PINQA FREIO TRASEIRA

159
210.00210,00

160
316.00316,00

161
1028.00514,00

262
180,00180,00REPARO CUICA FREIO163
130.00130,00RETENTOR CAIXA CAMBIO

RETENTOR DIANTEIRO MOTOR 
RETENTOR PINHAO

164 99.0099,00165 69.0069.00166 110.0055.00RETENTOR RODA DIANTE1RA
RETENTOR ROD A TRASEIRA 

RETENTOR TRASEIRO MOTOR

267 280.00140,00268 449.00449,00169 174,00174.00ROLAMENTO ALTERNADOR170
466.00466,00ROLAMENTO CONTRA EIXO171
236.00236,00ROLAMENTO EIXO PILOTO172
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550.00ROLAMENTQ ENTALHADO TRASEIRO 
ROLAMENTO LATERAL D1FERENCIAI. 

ROLAMENTO PINHAO

173 3804)i380.00
174 450.00450.00
175 401.00401.00ROLAMENTO PONTA ENTALHADO

ROLAMENTO RODA DIANT. EXTERNA 
ROLAMENTO RODA DIANT. INT ERNA 

ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA 
ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA 

ROLAMENTO TENSOR CORREIA AUX1LIAR

176 488.00244,00
277 708.00354,00
278 476,00238.00
279 974.00487,00
280 203,00203.00

181 1515.001515,00SEMI EIXO182 .470,00470,00SILENCIOSO ESCAPAMENTO 
SUPORTE CARDAN COMPLETO 

SUPORTE MOLA TRASEIRA 
TERMINAL PIREqAO 

VALVULA ABRIR PORTA

183 580.00580,00
184 540.00270,00
285 392,00196.00
286 446.00446,00

187 860,00860.00VALVULA DESCARGA188 880.00880,00VALVULA DISTR1BUIDOR AR 
VALVULA ESTAC1QNAR1A 

VALVULA PEDAL FREIO

189 620.00620,00
190 1210,001210.00
191 350.00350,00VALVULA TERMOSTATICA192 644.00322.00VIDRO JANELA LATERAL293 80578,00TOTAL

LOTE 16 - VW SAVE1RO 2018 - PLACA BBV-7849 
_________ DESCRICAO________________________ _

AMORTECEDOR CAPO TRASEIRO_______________ _ _

VALOR TOTALVALOR UNIT.
QTDITEM

119.00119,00
11 736,00368.00AMORTECEDOR D1ANTE1RO 

AMOR TECEDOR TRASEIRO 
BANDEJA SUSPENSAO

22
260,00 520.00

23 552.00276,00
24 169.00169.00BOMBA AGUA15 355,00355,00BOMBA COMBUST1VEL16 355,00355,00BOMBA OLEO17 280.0070.-00BUCHA BANDEJA8 96.0048,00CALCO MOLA D1ANTE1RA 

CILINDRO IGNipAO 
CORREIA ALTERNAPOR

29 160.00160.00
110 60,0060,00
111 65.0065,00CORREIA COMANDO112 202.00101,00COXIM MOTOR213 132,0066,00CUBO RODA D1ANTEIRA214 146,0073,00DISCO FREIO215 92.0046.00FLEXIVEL FREIO DIANTE1RO 

FLEXIVEL FREIO TRASEIRO
_______JG CABO VELA_______
JG LONA DE FREIO TRASEIRA

216 94,0047,00
217 260.00260,00
118 96,0048,00
219 36,0036,00____________ JG MOLA PATIM_____________

___________JG PASTILHA FREIO___________
JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA
_________KIT JUNTA DESLIZANTE_________
___________ KITS EMBREAGEM___________.

KITS HOMOCINETICA LAPP RODA 
KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA 

LAMPADA FAROE 
MOLA ASP1RAL DIANTE1RA

20 66.0033,00
221 * 57,0057.00
122 40.0040,00

23 1104,001104.00
124 90.0045.00
225 270.00135,00
226 64.0032,00
227 340,00170,00
228 290,00145,00MOLA ASPIRAL TRASEIRA229 270jJg135,00

PIVO BANDEJA230



;v\
997,00POLIA VIRABREQUIM 

PON I A EIXO TTRASEIRA
131

185,00
132

290.00PONTEIRA HOMOCINETICA233 120,0ft60.00PRATO MOLA D1ANTE1RA234
566.00 566.00RAD1ADOR135

70,00 140.00RETENTOR DIANTEIRO MO FOR 
RETENTOR TRASE1RO MOTOR

236 35.00 70,00
237 480.00240,00RETROV1SOR EXTERNO238

187,00 187.00ROLAMENTO CX. CAMBIO139
160,00 160.00ROLAMENTO EMBREAGEM 

ROLAMENTO RODA DIANTEIRA 
SENSOR DE VELOC1DADE

140 155.00 310,00
241 220,00 220.00
142 55,00 55,00SENSOR RAD1ADOR143

42.00 42,00SENSOR TEMPERATURA 
SILENCIOSO FINAL 

SILENCIOSO INTERMEDIARY

44
217,00 217,00

145
246,00 246.00

146
243.00 243,00SON DA LAMBDA147
144.00 288.00TAMBOR FREIO TRASE1RO248
203,00 203,00TENSOR CORREIA ALTERNADOR 

TENSOR CORREIA COMAN DO
149

155,00 155,00150
103,00 206.00TERMINAL DIRECAO 

vAlvula termostAtica 
VELAS 1GN1CAO

251
133.00 133.00

152
34,00 136.00L 453

13055,00TOTAL

LOTE 17 - FIAT DLCATO 2020 - PLACA BEM-9F79
VALOR TOTALVALOR UNIT.descricaoQTDITEM

1500,00750.00AMORTECEDOR DIANTEIRO21
1880.00940.00AMORTECEDOR TRASEIRO

BALANC1M TUCHO MOTOR 
BANDEJA SUSPENSAO

22
3420.00285,00123
2780.001390,0024

140,00140,00BARRA AXIAL DIRECAO _ 
BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA

15
3570,001190,0036

170.00170,00BATENTE EIXO TRASEIRO17
3080.00770,00BICO INJECAO ELETRON1CA48
2326.002326,00BIELA MOTOR19
•390,00390,00BOBINA IGNICAO110
1357,001357,00BOMBA AGUA111
4205,004205,00BOMBA OLEO112

268,00134.00BUCHA MOLA TRASEIRA 
CABO EMBREAGEM

213
155,00155,001 514
220,00220.00CABO FREIO MAO115
780.00780,00CILINDRO MESTRE FREIO_ 

CILINDRO RODA TRASEIRA 
CORREIA ALTERNADOR

116
820.00410,00217
340.00170.00218
370,00185,00CORREIA COMANDO 

CORREIA DIRECAO HIDRAULICA 
COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR 

CUBO RODA DIANTEIRA 
CUBO RODA TRASEIRA 

CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM

219
250,00125,00220
980.00490,00221
680,00340.00222
580,00290.00223
760.00380,00224
510.00255,00DISCO FREIO225
866,00866,00EIXO COMANDO VALVULA26

1201,001201,00ENGRENAGEM COMANDO27
24



870,00870,00ENGRENAGEM VIRABREQUIM28
203,00203,00FECHADURA CAPO DIANTEIRO 

FECHADURA PORTA DIANTEIRA 
FECHADURA PORTA TRASEIRA

129
220,00220,00130
210,00210.00131
164,0082,00FLEXIVEL FREIO232
516,0043,00GU1A VALVULA1233
150,00150.00INTERRUPTOR FREIO134
690,00690,00JG ANEL MOTOR135
235,00235.00JG BORRACHA PORTA DIANTEIRA136
340,00340,00JG BRONZINA BIELA137
402,00402,00JG BRONZINA MANCAL138
380,00380,00JG CABO VELA139

2617,002617,00JG JUNTA MOTOR140
780,00390,00JG MOLA PATIM TRASEIRO 

JG PASTILHA FREIO DIANTEIRO
241

552,00276,00242
640,00320,00JG SAPATA FREIO TRASEIRO243
587,00587,00KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO144
133,00133,00KITS COIFA DA TRIZ£TA145

1602,001602,00KITS CORREIA DENTADAI46
3120,003120,00KITS EMBREAGEM147

240,00120,00KITS HOMOCINETICA LADO ROD A248
280,00280,00MANGUEIRA RADIADOR149

1280,00640,00MOLA ASPIRAL DIANTEIRA250
1604,00802,00MOLA SUSPENSAO TRASEIRA251
260.0026,00PARAFUSO RODA1052
840,00840,00PINQA FREIO DIANTEIRO153

3612,00903,00pistAo MOTOR454
330,00165,00PIVO SUSPENSAO255
603,00603,00PONTEIRA HOMOCINETICA LADO RODA56
522,00522,00protecAo carter motor157
110.00110,00RETENTOR coman do158
115,00115,00RETENTOR VIRABREQUIM159
664,00332.00ROLAMENTO RODA DIANTEIRA260
450,00450,00SENSOR TEMPERATURA161
265,00265,00SENSOR VELOCIDADE162
987,00987,00SERVO FREIO163
440,00440,00SILENCIOSO FINAL164
640,00320,00TAMBOR FREIO265
150,00150,00TAMPA CORREIA DENTADA166
265,00265,00TENSOR CORREIA COMANDO 

TERMINAL DIREQAO
167

338,00169,00
268

984,0082,00TUCHO MOTOR1269
360,0090,00vAlvula admissAo 

vAlvula escape 
vAlvula termostAtica

470
280,0070,00471
910,00910.00172



^5

u>2 h,

% Acfi''456^^___I38,00VEDADOR VALVULA1273
64994,00TOTAL

LOTE 18 - RENAULT KWID 2020 - PLACA BEI-3B58 
descricao

AMORTECEDOR CAPO TRASE1RO 
AMORTECEDOR DIANTE1RO 
AMORTECEDOR TRASE1RO 

BANDEJA SUSPENSAO

VALOR TOTALVALOR UNIT.QTDITEM
124,00 124,00

11 366.00 732,00
22

244,00 488,00
23

371,00 742,00
24

188.00 188,00BOMBA AGUA15
370,00 370,00BOMBA COMBUSTIVEL16
365,00 365,00BOMBA OLEO17

72,00 288,00BUCHA BANDEJA48
48,00 96,00CALCO MOLA D1ANTEIRA 

C1L1NDRO 1GN1CAO
29 160,00 160,00

10 55,00 55,00CORREIA ALTERNAPOR111
65,00 65,00CORREIA COMANDO112

105,00 210.00COXIM MOTOR213
64.00 128,00CUBO RODA D1ANTEIRA214
77,00 154,00DISCO FREIO215
45,00 90,00FLEX1VEL FREIO DIANTE1RO 

FLEXIVEL FREIO TRASEIRO
216

48,00 96,00
217

250,00 250,00JG CABO VELA118
47,00 94,00JG LONA DE FREIO TRASE1RA219
36,00 36,00JG MOLA PAT1M120
33,00 66,00___________JG PASTILHA FREIO___________

JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA 
KIT JUNTA DESLIZANTE_________

221 55,00 55,00
122 44,00 44,00
123 1117,00 1117,00KITS EMBREAGEM124

45,00 90,00KITS HOMOCINETICA LAPP RODA 
KITS ROl.AMENTO RODA TRASEIRA

225
130,00 260,00

226
33,00 66,00LAMPADA FAROE227

170,00 340,00MOLA ASPIRAL D1ANTEIRA228
145,00 290,00MOLA ASPIRAL TRASEIRA229
136,00 272,00PIVO BANDEJA230
980,00 980,00POLIA VIRABREQUIM131
180,00 180,00PONTA EIXO TTRASEIRA 

PONTE1RA HOMOCINETICA 
PRATO MOLA D1ANTEIRA

132
277,00 554,00

233
61,00 122,00

234
515,00 515,00RADIADOR135 70,00 140,00RETEN FOR DIANTEIRO MOTOR 

RETENTOR TRASEIRO MOTOR
236 36.00 72,00
237 230,00 460,00RETRO VISOR EXTERNO238 184,00 184,00

ROLAMENTO CX. CAMBIO139



160,00 160.00ROLAMENTO EMBREAGEM 
ROLAMENTO ROPA DIANTEIRA 

SENSOR DE VELOCIDADE

40 155,00 310,00
241 210,00 210,00
142 55,00 55,00SENSOR RADIADOR143

39,00 39,00SENSOR TEMPERATURA144
220,00 220,00SILENCIOSO FINAL145
260,00 260.00Sll.ENClOSO 1NTERMED1AR10146
237,00 237,00SONDA LAMBDA147
140,00 280,00TAMBOR FREIO TRASE1RO248
189,00 189,00TENSOR CORREIA ALTERNADOR149
160,00 160,00TENSOR CORREIA COMANDO 

TERMINAL DIRECAO 
VALVULA TERMOSTATICA

150
99,00 198,00251

130,00 130,00
52

35,00 140,00VELAS 1GNICAO453 13126,00TOTAL



>
LOTE 19 - CITROEN/AIRCROSS STARMT 2019/2020 - PLACA PBX-9326

VALOR TOVALOR UNIT.descricaoQTDITEM 145^

860.00
145.00AMQRTECEDOR CAPO I RASEIRO 

AMORTECEDOR D1ANTE1RO 
AMQRTECEDOR TRASEIRO 

BANDEJA SUSPENSAO
_________ BOMBA AQUA________ _

BOMBA COMBUST1VEL

11
430,00

22
301,00 602.00

23
435.00 870.00

24
•210.00210.00

15 415.00415,00
16 410,00 410,00BOMBA OLEO17 3412.00853,00BUCHA BANDEJA48

55,00 110.00CALCO MOLA D1ANTEIRA
CIL1NDRO IGN1CAO

29 178.00 178.00
110 68,00 68,00CORREIA ALTERNADOR111 76,00 76.00CORREIA COMAN DO112

116,00 232.00COXIM MOTOR213
70,00 140,00CUBO RODA D1ANTE1RA214
85.00 170.00DISCO FREIO15
50,00 100.00FLEX1VEL FREIO DIANTEIRO 

FLEXIVEL FREIO TRASEIRO
216

55,00 110.00
217

290.00 290,00JG CABO VELA118
54,00 108.00JG LONA DE FREIO TRASEIRA219
43,00 43,00JG MOLA PATIM20
38,00 76,00JG PASTILHA FREIO221
62,00 62,00JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA 

KIT JUNTA DESL1ZANTE_________
122 48,00 48.00
123

1206.00 1206,00KITS EMBREAGEM24
55,00 110,00KITS HOMOCINET1CA LAPP RODA225

150,00 300.00KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA 
LAMP ADAFAROL

226
37.00 74,00

227
190,00 380,00MOLA ASPIRAL D1ANTEIRA228
160.00 320,00MOLA ASPIRAL TRASEIRA229
155,00 310.00PIVO BANDEJA230

1108,00 1108.00POLIA V1RABREQU1M131
203.00 203,00PONTA EIXO TTRASEIRA 

PONTE1RA HOMOC1NETICA 
PRATO MOLA DIANTEIRA

132
330,00 660.00

233
66,00 132.00

234
630,00 630.00RADIADOR135

80,00 160,00RETENTOR DIANTEIRO MOTOR 
RETENTOR TRASEIRO MOTOR

236
43.00 86,00237

260,00 520.00RETROVISOR EXTERNO 
ROLAMENTO CX. CAMBIO

238
210,00 210.00139
185,00 185,00ROLAMENTO EMBREAGEM40
170,00 340.00ROLAMENTO RODA DIANTEIRA 

SENSOR DE VELOCIDADE
241

245,00245,00
142 73.00 73.00SENSOR RADIADOR43

45,00 45,00SENSOR TEMPERATURA44
240.00240.00SILENCIOSO FINAL145

290.00 290.00SILENCIOSO INTERMEDIARIO146
274,00 274,00SONDA LAMBDA147
165.00 330.00TAMBOR FREIO TRASEIRO248
220,00 220.00TENSOR CORREIA ALTERNADOR 

TENSOR CORREIA COMANDO 
TERMINAL DIRECAO 

VALVULA TERMOSTATICA

149 190,00 190.00
150 112.00 224,00
251 150,00 150.00
152 160.0040,00VELAS IGNlgAO453 isnojyTOTAL



%
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LOTE 20 - VW VOYAGE 1.6 TRENDLINE ANO FABR./MOD. 2017/2018 - PLACA BBT-9456
VALOR UNIT. VALOR TOTALdescricaoQTDITEM

310.00 620.00AMORTECEDOR D1ANTEIRO 
AMORTECEDOR TRASE1RO

21
280.00 560.0022
140.00 280.00BANDEJA SUSPENSAO23
420.00 420.00BOMBA AGUA4
780.00 780,00BOMBA COMBUSTIVEL15
602,00 602.00BOMBA OLEO16
130.00 130.00BORRACHA CAPO TRASE1RO17
33.00 132.00BUCHA BANDEJA48
90.00 90.00CABO EMBREAGEM19

110,00 110,00CABO FREIO MAO110
90,00 90.00CABO VELOCIMETRO1II
63.00 126.00CALCO MOLA D1ANTE1RA212
50.00 50.00CANO AGUA113
92,00 184.00CILINDRO RODA TRASE1RA214
30,-00 30.00COIFA CA1XA D1REQAO115

150.00 300.00CORREIA ALTERNADOR216
122,00 244,00CORREIA COMANDO217
180,00 360.00COXIM MOTOR218
90,00 180,00CUBO RODA D1ANTEIRA219
87,00 174,00DISCO FREIO220
44.00 88.00JG LONA DE FREIO TRASEIRA221
50.00 50.00JG MOLA PATIM122
87,00 174.00JG PASTILHA FREIO223

125,00 125,00JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA
__________ JOGO VELA IGNigAO__________

JUNTA DESLIZANTE

124
277.00 277,00125
330.00 330,0026 I
240.00 480,00KITS AMORTECEDOR D1ANTEIRO227
148.00 296.00KITS AMORTECEDOR TRASEIRO228
50,00 •100.00KITS COIFA HOMOCINETICA229
63.00 63.00KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE30 1

115,00 230.00KITS ROLAMEN TO RODA TRASEIRA 
MOLA ASPIRAL DIANTEIRA____

231
150,00 300.00232
250,00 500.00MOLA ASPIRAL TRASEIRA 

PARAFUSO HOMOCINETICA 
PINQA FREIO DIANTEIRO

PIVO BANDEJA SUSPENSAO 
PONTA EIXO TRASEIRA__

233
20,00 40.00234

980,00 1960.00235
167,00 334.00236
120,00 120,00137
390,00 780,00PONTEIRA HOMOCINETICA238

43,00 86,00PRA TO MOLA DIANTEIRA239
130,00 260.00ROLAMENTO RODA DIANTEIRA 

SENSOR DE VELOCIDADE
240

150,00 150.00141
287.00 287.00SENSOR POSICAO BORBOLET A42 1
120,00 120.00SENSOR TEMPERATURA 

SENSOR TEMPERATURA AR INJEqAO
143

185,00 185,00144
287.00 287.00SILENCIOSO FINAL45 1
270,00 270.00SILENCIOSO INTERMEDIARIO146
150,00 300.00TAMBOR FREIO TRASEIRO247
136.00 136,00TENSOR CORREIA ALTERNADOR48
170,00 170.00TENSOR CORREIA COMANDO49
80,00 160.00TERMINAL DIRECAO

TOTAL
250

14120,00

28



LOTE 21-03 (TRES) VW GOLl.O TRENDLINE ANO FABR./MOD. 2017/2018 - PLACAS BBU-5483 / BBU-7193 / BBU-5485

VALOR TOTALDESCRICAO VALOR UNIT.QTDITEM
287,00 1722,00AMORTECEDOR D1 ANTE IRQ61
260.00 1560.00AMORTECEDOR TRASE1RO62
130.00 780,00BANDEJA SUSPENSAO63
390,00 1170,00BOMBA AGUA34
720,00 2160.00BOMBA COMBUSTIVEL35
560,00 1680.00BOMBA OLEO36
124,00 372.00BORRACHA CAPO TRASEIRO37
29,00 348.00BUCI1A BANDEJA128
86,00 258.00CABO EMBREAGEM39

106.00 318.00CABO FREIO MAO310
87,00 261,00CABO VELOC1METRO3II
58,00 348,00CALCO MOLA D1ANTE1RA612
51,00 153,00CANO AGUA313
80,00 480.00CILINDRO RODA TRASEIRA614
33,00 99,00COIFA CA1XA DIRECAO315

140,00 840.00CORREIA ALTERNADOR616
116,00 696.00CORREIA COMANDO617
165,00 990.00COXIM MOTOR618
85,00 510,00CUBO RODA D1ANTEIRA19 6
80;00 480.00DISCO FREIO620
42,00 252,00JG LONA DE FREIO TRASEIRA621
47,00 141,00JG MOLA PATIM322
80,00 480.00JG PASTILHA FREIO623

120,00 360.00JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA 
JOGO VELA IGNigAO

24 3
255.00 765.00325
310,00 930.00JUNTA DESL1ZANTE326
230,00 1380.00KITS AMORTECEDOR DIANTE1RO627
136,00 1088.00KITS AMORTECEDOR TRASEIRO828
44,00 264.00KITS COIFA HOMOCINETICA29 6
58,00 174,00KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE330

558.00 1674,00KITS EMBREAGEM331
103,00 618,00KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA632
20.00LAMPADA FAROE 120,00633

146,00 •876,00MOLA ASPIRAL DIANTEIRA634
230.00 1380.00MOLA ASPIRAL TRASEIRA635

20,00PARAFUSO HOMOCINETICA 120.00636
910,00 5460.00PINCA FREIO DIANTEIRO637
155,00PIVO BANDEJA SUSPENSAO 930,00638
120,00POLIA BOMBA AGUA 360.00339
140,00 420.00POLIA VIRABREQU1M40 3
116,00 348.00PONTA EIXO TRASEIRA341
360,00 2160.00PONTEIRA HOMOCINETICA642
40,00 240.00PRATO MOLA DIANTEIRA643
61,00 183.00RETENTOR DIANTEIRO MOTOR44 3
62,00 186,00RETENTOR TRASEIRO MOTOR345

ROLAMENTO CX. CAMBIO 250,00 750.0046 3
122,00 732,00ROLAMENTO RODA DIANTEIRA647
140,00 420,00SENSOR DE VELOCIDADE348

29



795,0#'265.00SENSOR POSICAO BORBOLETA49 3
354.#0118,00SENSOR TEMPERATURA50 3
51000170,00SENSOR TEMPERATURA AR INJECAO351
810.00:C.270,00SILENCIOSO FINAL52 3

255,00 765.00SILENCIOSO INTERM EDI ARIO353
143,00 858,00TAMBOR EREIO TRASEIRO654
61,00TAMPA DISTRIBUigAO 183.00355

120,00 360,00TENSOR CORREIA ALTERNADOR56 3
155,00 465,00TENSOR CORREIA COMANDO357
70,00TERMINAL DIRECAO 420,00658

43556,00TOTAL

LOTE 22 - 02 FIAT DLCATO MLLTIJET ANO FABR./IYIOD. 2015/2015- PLACA BAC-5885 / BAD-8270

descricao VALOR TOTALVALOR UNfT.QTDITEM
703,00 2812.00AMORTECEDOR DIAN I'EIRO41

3560,00890.00AMORTECEDOR TRASEIRO42
4320.00270.00BALANCIM TUCHO MOTOR3 16

BANDEJA SUSPENSAO 5148.001287,004 4
266.00133,00BARRA AXIAL DIRECAO5 2

4440.001110,00BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA6 4

158,00 632,00BATENTE EIXO TRASEIRO47

BICO INJEgAO ELETRONICA 5680.00710,0088
4154,002077.00BIELA MOTOR29

BOBINA IGNigAO 720.00360,0010 2

BOMBA AGUA 1350,00 2700,00211
BOMBA OLEO 3962,00 7924,0012 2

120,00 240.00BUCHA MOLA TRASEIRA213
288,00144,00CABO EMBREAGEM14 2

CABO FREIO MAO 210,00 420.00215
730.00 1460,00CIL1NDRO MESTRE FREIO216

1460.00365,00C1LINDRO RODA TRASEIRA17 4

160,00 640,00CORREIA ALTERNADOR418
164,00 656.00CORREIA COMANDO19 4

CORREIA DIREgAO HIDRAULICA 110.00 440,0020 4
1840,00COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR 460.00421

320,00 1280.00CUBO RODA DIANTEIRA22 4

275,00 1100.00CUBO RODA TRASEIRA423
360,00 720.00CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM224

235,00 940,00DISCO FREIO25 4

EIXO COMANDO vAlVULA 879,00 1758.00226
2066.00ENGRENAGEM COMANDO 1033,0027 2

810.00 1620.00ENGRENAGEM VIRABREQUIM28 2

190,00 380.00FECHADURA CAPO DIANTEIRO29 2

210.00 420.00FECHADURA PORTA DIANTEIRA30 2

FECHADURA PORTA TRASEIRA 202,00 404.0031 2

FLEXIVEL FREIO 76,00 304.00432

'688.0043,00GUIA VALVULA33 16
INTERRUPTOR FREIO 140,00 280,0034 2

633,00 1266.00JG ANEL MOTOR35 2

220,00 440.00JG BORRACHA PORTA DIANTEIRA236

310.-00 620,002 JG BRONZINA BIELA37

JG BRONZINA MANCAL 380.00 760,0038 2

350,002 JG CABO VELA 700,0039

30



A2315,00 46:JG JUNTA MOTOR40 2
14M0355,00JG MOI.A PAT1M TRASE1RO41 4
1040.00,260,00JG PAST1LHA FRE10 D1ANTE1RO42 4
1148.00287.00JG SAPATA ERE 10 TRASEIRO43 4
1086,00543,00KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO44 2
238,00119:00KITS COIFA DA TRIZETA45 2

2962,001481.00KITS CORREIA DENTADA46 2
5802.002901.00KITS EMBREAGEM47 2

KITS HOMOCINETICA LADO RODA 440,00110,00448
520,00260.00MANGUEIRA RADIADOR249

2408.00602.00MOLA ASPIRAE DIANTE1RA50 4

MOLA SUSPENSAO TRASEIRA 733.00 2932,00451
26,00 520.00PARAEUSO RODA52 20

771.00 1542.00PINgA FREIO DIANTEIRO53 2

pistAo motor 6424,00803,00854
PIVO SUSPENSAO 600,00150,0055 4

PONTEIRA HOMOCINETICA LADO RODA 2240.00560.0056 4

protecAo CARTER MOTOR 490.00 980.00257
103,00 206.00RETENTOR COMAN DO58 2

'206,00103,00RETENTOR VIRABREQUIM259
1204,00301,00ROLAMENTO RODA DIANTEIRA60 4

411,00 822,00SENSOR TEMPERATURA261
231,00 462,00SENSOR VELOCIDADE262

1788.00894,00SERVO FREIO263

379,00 758.00SILENCIOSO FINAL64 2

303,00 1212.00TAMBOR FREIO65 4

280.00140.00TAMPA CORREIA DENTADA66 2

466,00TENSOR CORREIA COMANDO 233.0067 2

TERMINAL DIRE^AO 149,00 596.0068 4

77,00 1232.00TUCHO MOTOR69 16
vAlvula admissAo 80.00 640,00870

vAlvula escape 60,00 480.0071 8
vAlvula termostAtica 840,00 1680,0072 2

vedador vAlvula 36,00 432,0073 12
TOTAL 114942,00
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